СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23 ноября 2021 года                                                                                                                      №  67
с. Домна

О проекте бюджета сельского
поселения «Домнинское» на 2022 год

       Совет сельского поселения «Домнинское», рассмотрев в соответствии со статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и главой 5 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Домнинское», принятым Решением Совета сельского поселения «Домнинское» от 14.07.2014г № 113, проект бюджета сельского поселения «Домнинское» на 2022 год в первом чтении,

Р Е Ш И Л:

1. Принять в первом чтении предлагаемый проект Бюджета сельского поселения «Домнинское» на 2022 год, в том числе:
Утвердить:
- общий объем доходов бюджета в размере 12 026,48 тыс. рублей.
- общий объем расходов бюджета в размере 12 026,48 тыс. рублей.
- величину резервного фонда администрации сельского поселения «Домнинское» в сумме 80,0 тыс. рублей.
2. Настоящее Решение опубликовать путем размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Домнинское» и на официальном сайте сельского поселения «Домнинское».

Председатель Совета сельского
поселения «Домнинское»                                                          С.А. Лиханова

Глава сельского поселения
«Домнинское»                                                                             И.А. Кобзева